
Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269703-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świętoszów: Usługi ochroniarskie
2021/S 102-269703

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 43 WOG
Krajowy numer identyfikacyjny: 021509084
Adres pocztowy: ul. Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 59-726 Świętoszów
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261-686-280
Faks:  +48 261-686-280
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.43wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Dostęp elektroniczny do informacji: http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
http://www.43wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
http://platformazakupowa.pl/pn/43wog


Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

2 / 8

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowanej przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne 
(SUFO) w jednostkach i instytucjach będących na zaopatrzeniu 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Usługi w zakresie działalności detektywistycznej i ochroniarskiej

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowanej przez specjalistyczne 
uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w jednostkach i instytucjach będących na zaopatrzeniu 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie.
2. Wykonawca musi dysponować odpowiednio przeszkolonym personelem i zapleczem technicznym 
gwarantującym właściwe wykonanie usługi:
— posiadającymi uprawniana kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej,
— posiadającymi legitymację osoby dopuszczonej do posiadania broni,
— posiadającymi upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone” lub poświadczenia bezpieczeństwa osobowego upoważniające do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzulach min. „Zastrzeżone” wraz z zaświadczeniem o przeszkoleniu z zakresu ochrony 
informacji niejawnych,
— dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych.
3. Minimalna ilość osób potrzebnych do realizacji zadania:
— zadanie nr 1 – 24 osoby na jedną zmianę 24 godzinną, tj. 72 osób,
— zadanie nr 2 – 23 osoby na jedną zmianę 24 godzinną, tj. 69 osób.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostanie przekazany Wykonawcom zaproszonym do składania 
ofert.
5. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa. Zamawiający zastrzega, że ze względu na specyfikę 
przedmiotu zamówienia część lub całość zamówienia nie może być powierzona podwykonawcom. Dla 
Zamawiającego istotnym jest, by umowa podpisywana była z jednym Wykonawcą, który będzie ponosił 
odpowiedzialność za wszystkich pracowników ochrony.
Przedmiot zamówienia podzielony jest na 2 zadania:
— zadanie nr 1 – jednostki i instytucje wojskowe dyslokowane w m. Świętoszów,
— zadanie nr 2 – kompleksy wojskowe należące do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Żagań (m. Dobre n. 
Kwisą, Trzebień, Pstrąże, Świętoszów, Joanna).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

3 / 8

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zamówienie o wartości powyżej 428 000 EUR.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 30.11.2021. Zakończenie 28.11.2025

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: jednostki i instytucje wojskowe dyslokowane w m. Świętoszów
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowanej przez specjalistyczne 
uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w jednostkach i instytucjach będących na zaopatrzeniu 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie – jednostki i instytucje wojskowe dyslokowane w m. Świętoszów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostanie przekazany Wykonawcom zaproszonym do składania 
ofert.
Wykonawca musi dysponować odpowiednio przeszkolonym personelem i zapleczem technicznym 
gwarantującym właściwe wykonanie usługi:
— posiadającymi uprawniana kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej;
— posiadającymi legitymację osoby dopuszczonej do posiadania broni;
— posiadającymi upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone” lub poświadczenia bezpieczeństwa osobowego upoważniające do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzulach min. „Zastrzeżone” wraz z zaświadczeniem o przeszkoleniu z zakresu ochrony 
informacji niejawnych,
— dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych.
Minimalna ilość osób potrzebnych do realizacji zadania: 24 osoby na jedną zmianę 24-godzinną, tj. 72 osób.
Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa. Zamawiający zastrzega, że ze względu na specyfikę przedmiotu 
zamówienia część lub całość zamówienia nie może być powierzona podwykonawcom. Dla Zamawiającego 
istotnym jest, by umowa podpisywana była z jednym Wykonawcą, który będzie ponosił odpowiedzialność za 
wszystkich pracowników ochrony.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Kompleksy wojskowe należące do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Żagań (m. Dobre n. Kwisą, Trzebień, 
Pstrąże, Świętoszów, Joanna)
1) Krótki opis

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

4 / 8

Przedmiotem zamówienia jest usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowanej przez specjalistyczne 
uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w jednostkach i instytucjach będących na zaopatrzeniu 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie – Kompleksy wojskowe należące do Ośrodka Szkolenia 
Poligonowego Żagań (m. Dobre n. Kwisą, Trzebień, Pstrąże, Świętoszów, Joanna).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostanie przekazany Wykonawcom zaproszonym do składania 
ofert.
Wykonawca musi dysponować odpowiednio przeszkolonym personelem i zapleczem technicznym 
gwarantującym właściwe wykonanie usługi:
— posiadającymi uprawniana kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej,
— posiadającymi legitymację osoby dopuszczonej do posiadania broni,
— posiadającymi upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone” lub poświadczenia bezpieczeństwa osobowego upoważniające do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzulach min. „Zastrzeżone” wraz z zaświadczeniem o przeszkoleniu z zakresu ochrony 
informacji niejawnych,
— dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych.
Minimalna ilość osób potrzebnych do realizacji zadania: 23 osoby na jedną zmianę 24 godzinną, tj. 69 osób.
Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa. Zamawiający zastrzega, że ze względu na specyfikę przedmiotu 
zamówienia część lub całość zamówienia nie może być powierzona podwykonawcom. Dla Zamawiającego 
istotnym jest, by umowa podpisywana była z jednym Wykonawcą, który będzie ponosił odpowiedzialność za 
wszystkich pracowników ochrony.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zaproszeni do składania ofert Wykonawcy zobowiązani będą do zabezpieczenia ofert na cały okres związania 
ofertą wadium w wysokości:
— zadanie nr 1 – 855 000,00 PLN (słownie: osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy zł),
— zadanie nr 2 – 790 000,00 PLN (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy zł).
Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze określono w projektowanych postanowieniach umowy, które 
przekazane zostaną Wykonawcom zaproszonym do składania ofert.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. Przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia rozumie się 
Wykonawców składających ofertę jako konsorcjum lub spółka cywilna. Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo zgodnie z art. 99 KC winno być złożone w formie 

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

5 / 8

pisemnej pod rygorem nieważności. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania, w tym oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument, 
potwierdzający warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 114 ustawy Pzp, dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej składa co najmniej jeden z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. W tym 
przypadku, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.
Zamawiający, na podstawie art. 59 ustawy Pzp, może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego kopii umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:
Warunki w zakresie bezpieczeństwa dostaw i bezpieczeństwa informacji określono w projektowanych 
postanowieniach umowy, które przekazane zostaną Wykonawcom zaproszonym do składania ofert.

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa
Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Na podstawie art. 405 ust. 
1 z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1–6 ustawy Pzp, tj.:
1. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 – informacja z Krajowego Rejestru Karnego wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Jeżeli Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zamiast ww. dokumentu 
składa informację, z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp (dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
2. art. 108 ust. 1 pkt 3 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz oświadczenie o aktualności ww. 
oświadczenia;
3. art. 108 ust. 1 pkt 4 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz oświadczenie o aktualności 
ww. oświadczenia dotyczące orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego;
4. art. 108 ust. 1 pkt 5 – oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz oświadczenie 
o aktualności ww. oświadczenia;
5. art. 108 ust. 1 pkt 6 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz oświadczenie o aktualności ww. 
oświadczenia.

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

6 / 8

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych wykonawców (które mogą prowadzić do 
ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże się należytym wykonaniem (zakończeniem), w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – należycie wykonał lub wykonuje: 
1 zamówienie (umowę), której przedmiot obejmował usługę w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez 
specjalistyczną uzbrojoną formację ochronną (SUFO), na kwotę już wykonanej usługi minimum:
— zadanie nr 1 – 16 000 000,00 PLN (słownie: szesnaście milionów zł brutto),
— zadanie nr 2 – 15 000 000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów zł brutto).
Na potwierdzenie Wykonawca złoży wykaz usług wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana, z załączeniem dowodów określających 
czy ta usługa została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa była wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 
dokumenty.
Wymagane jest złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o dysponowaniu określoną liczbą pracowników 
ochrony, niezbędnym ich wyposażeniu oraz o posiadaniu przez pracownika ochrony legitymacji kwalifikowanego 
pracownika ochrony fizycznej, pozwolenia na broń przewidzianą umową oraz o spełnieniu wymagań w zakresie 
dostępu do informacji niejawnych określonych art. 21 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2021 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742 t.j.).
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych podwykonawców (które mogą prowadzić 
do ich wykluczenia)

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: tak
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych: Pracownik 
ochrony posiadający legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, pozwolenie na broń 
przewidzianą umową oraz o spełnieniu wymagań w zakresie dostępu do informacji niejawnych określonych art. 
21 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2021 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742 
t.j.).

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów: Zamawiający nie ogranicza maksymalnej liczby 
kandydatów. Jeżeli liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niż 
trzech, wtedy Zamawiający zaprosi do udziału w postępowaniu wszystkich Wykonawców, którzy odpowiedzieli 
na ogłoszenie o zamówieniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu.

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

7 / 8

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
21/1101/OiB/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
25.6.2021 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca składa wniosek o dopuszczenie w postępowaniu, który zamieszczony jest na stronie 
Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Do wniosku Wykonawca dołącza:
1. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy Pzp i o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu;
2. oświadczenie o aktualności oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu;
3. oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
4. informację z Krajowego Rejestru Karnego;
5. koncesję MSWIA na prowadzenie usług ochrony osób i mienia;
6. wykaz wykonanych usług wraz z dowodami potwierdzającymi ich należyte wykonanie;
7. oświadczenie o dysponowaniu pracownikami.
Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 401 ust. 5 ustawy Pzp, należy składać, pod 
rygorem nieważności, w formie pisemnej (w oryginale) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe na adres Zamawiającego lub osobiście w siedzibie ul. 
Saperska 2, 59-726 Świętoszów do dnia 25 czerwca 2021 r. godz. 9.00.
Wniosek należy umieścić w kopercie zamkniętej (opieczętowanej pieczęcią firmową Wykonawcy), opisanej w 
następujący sposób:
Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z załącznikami pn.: „Usługa SUFO”, nr postępowania 
21/1101/OiB/2021. Nie otwierać przed: 25.6.2021, godz. 9.00.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/43wog


Dz.U./S S102
28/05/2021
269703-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.5.2021

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

